Assunto: Fwd: RES: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123065 - LUVA, NIPLE E VALVULA
De: Viviane de Oliveira Lelis <vlelis@cesama.com.br>
Data: 26/05/2025, 09:02
Para: Fabiana Mesquita - DESU <fmesquita@cesama.com.br>

Bom dia!

Segue de acordo do fornecedor.

At.te,

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123065 - LUVA, NIPLE E VALVULA

Data:Fri, 23 May 2025 15:29:38 -0300
De:Fred - Hidrotam <fred@hidrotam.com.br>

Para:'Viviane de Oliveira Lelis' <vlelis@cesama.com.br>

Boa tarde Viviane .. tudo bem !!   Ok  aceitamos as clausulas.  Segue anexo

Grato

AƩ

De: Viviane de Oliveira Lelis <vlelis@cesama.com.br>

Fwd: RES: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - RC 123065 - LUVA, NIPLE E VALVULA

1 of 2 26/05/2025, 09:04

Enviada em: sexta-feira, 23 de maio de 2025 14:53
Para: Fred - Hidrotam <fred@hidrotam.com.br>
Assunto: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123065 - LUVA, NIPLE E VALVULA

Prezados, boa tarde!

Segue anexo o termo de referência para formalização do processo de dispensa para aquisição de
itens galvanizados por HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA

Favor retornar com o aceite às condições informadas neste termo de referência.

Atenciosamente,

Anexos:

TR DISPENSA CONEXÕES GALVANIZADAS.pdf 331KB

Fwd: RES: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - RC 123065 - LUVA, NIPLE E VALVULA

2 of 2 26/05/2025, 09:04